arbitragem, estando federado em 2.026, receberão o certificado de participação 

expedido pela Federação Paulista de Judô. 

As inscrições deverão ser feitas via ZEMPO - 2816  MODULO DE 

ARBITRAGEM DA 7º DR SUDOESTE DA FPJUDO até 05/02/2026 às 23:59 

pela associação e não pelo atleta. 

Taxa de inscrição – R$211,20 (duzentos e onze reais e vinte centavos) 

O pagamento da taxa de inscrição deve ser feito via depósito bancário 

identificado ou PIX até o dia 05/02/2026 em conta especificada abaixo, o 

comprovante deverá ser enviado no link:  

https://bit.ly/49JnO5o 

Federação Paulista de Judô